
 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
1/2021.(01.11.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
„Rétság város közlekedésfejlesztési beruházása a környezeti fenntarthatóság érdekében” című 
TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00001 számú projekt közlekedési létesítmények (Rétság 2.sz főút 
buszmegálló öbölpár, leszállóperon, a hozzá kapcsolódó járda- és támfalépítés) forgalomba 
helyezési engedély beszerzésével kapcsolatos munkák elvégzésére a SALGÓTERV Mérnöki és 
Környezetvédelmi Kft-től. (3100 Salgótarján, Meredek út 3. VI./50. T/F.: (32) 312-054, e-mail: 
salgoterv@salgoterv.hu) kapott,  218.000 Ft + 27% ÁFA összegű 
 árajánlatot elfogadom. A Salgóterv Kft-vel a csatolt megbízási szerződést aláírom. 
 
Jelen határozatom meghozatalát a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 igen szavazattal 
(nem szavazott 2 fő), a Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal (nem szavazatott 1 fő) 
támogatták. 
 
 

Határidő: 2021.január 14. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

Mezőfi Zoltán 
 polgármester 


